
                                                                                            
                                                                                            N 50 37

13/02/2018

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2015 წლის 22 იანვრის #პ/15 
ბრძანებაში ‘’ზაალ ორბელაძის დანიშვნის შესახებ „ ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს კანონის საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის “ 63 - მუხლის 
საფუძველზე

ვბრძანებ:
1. შეტანილ იქნეს ცვლილება ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის  
2015 წლის 22 იანვრის  # პ/15 ბრძანებაში ‘’ზაალ ორბელაძის დანიშვნის შესახებ“ და 
ბრძანების მეორე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

“2.თანამდებობრივ სარგოდ განესაზღვროს 800  (რვაასი) ლარი“.

2 . ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე და მისი მოქმედება გავრცელდეს 2018 წლის  1 
იანვარს წარმოშობილ სამართლებრივ ურთიერთობებზე.

3 .ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის“180 -ემუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


